様式第１号（第４条関係）

庄原市地産地消推進店登録申請書

    年  月  日

 庄 原 市 長  様

住  所

法人名等

代表者氏名          印

 庄原市地産地消推進店の登録を受けたいので、庄原市地産地消推進店登録実施要綱第３

条の規定に基づき、次のとおり申請します。

店舗の名称

店舗の種別
□直売所 □小売店 □飲食店 □宿泊施設

□その他（         ）

店舗の所在地 〒       庄原市    町

店舗の電話番号

担当者氏名・電話番号               電話番号

メールアドレス

営業日及び営業時間  時  ～  時

種別 □農産物 □畜産物 □林産物 □水産物

品目

取扱量/日

使用割合

取扱う市内生産の主

な食材

（米を使用した料理

を提供する飲食店、宿

泊施設等は米の使用

状況を必ず記載）
備考

地産地消に関する自

主的・特徴的な取り組

み事項

（販売コーナーの設置、市内生産の食材表示、ホームページへの掲載など）

■添付書類（登録基準に適合していることが確認できるもの）

□店舗及び売り場の写真

□チラシ、パンフレット等の印刷物

□看板、メニューその他店内表示の写真